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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE CADUCIDAD DE CONTRATOS
ESTATALES DE LOS MIEMBROS DE LA JUNTA DIRECTIVA, FUNDADORES, REPRESENTANTES
LEGALES O MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE DIRECCION

El suscrito Representante Legal de la FUNDACION CATATUMBO con NIT 900.248.333, previa
verificacion y comprobacién de Antecedentes Judiciales, de Contraloria y Procuraduria, y para dar
cumplimiento a lo previsto en el numeral 5 del Articulo 1.2.1.5.1.8 del Decreto Unico
Reglamentario 1625 de 2016, y de conformidad con el numeral 3 del Articulo 364-3 del E.T.

HACE CONSTAR QUE:

NINGUN miembro: Fundador, de Junta Directiva, Representantes Legales o de otro érgano de
direccién conforme los Estatutos de la FUNDACION CATATUMBO

1. HA SIDO DECLARADO: Responsable penalmente por delitos contra la administracion
publica, el orden econdmico social y contra el patrimonio econdmico y que haya
implicado la utilizacidn de la entidad para la comision del delito y,

2. NI HA SIDO SANCIONADO: con la declaracién de caducidad de un contrato celebrado
con una entidad publica y que haya implicado la utilizacién de la entidad para la
comision de la conducta.

Como soporte de lo anterior, con base en el numeral 3 del articulo 364-3 del Estatuto
Tributario
Se adjuntan los certificados que acreditan esta condicién

Se firma en Ocafia, a los 05 dias del mes de junio del 2020

JHONATAN ALEXANDER CARRASCAL ROJAS
C.C. 1.091.665.170
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Ocafia (N/S)

%

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
14:3430
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 143710996

Bogota DC, 17 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerntifica que una vez consultado el Sisterna de Informacion de Regis¥o de Sanciones e Inhabliidades
(SIR1), eijla) senor(a) PAULA ANDREA GUERRERO SANTOS joentificadola) con Céduta de cludadania nimero 1091674142:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cer bn de Wes deberd condener las de p , fadas dentro de los cinco (3] afos
anteriores a su expedician y, en 1odo caso. aguelas que se referen a sandones © INhabiidades que se encuentren vigenies en dcho
momenio.Cuando se trate de nombramienio © posesion en cargos que exfan pam su peno a de se cer an todas las

anotaciones que Niguren en of registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002)

NOTA: =1 de nes P 105 &3 un documenio gue contiene las einr por sanciones ponales.
ascpinanas. Mmmewmnmusmmdumelm mbsmmoonmspavublnmkw uelnsdecwonesoa
per de i y de las co conira ser . ex servidores pabiicos y
qeacuooeuxoonanmpemoummmoengum Este documento ti mebcto.p-umdudorpllﬁeo.mluhmm”
establezca la byomdmnmvm&wmgmnm gistro de vie los reportes que hagan las autordades
nacionales colomblanas. £n caso de » de contratos con el estado, es responsabiidad de la Entidad, valdar i Fformacin
Que presente ef aspiranie en ta pagina web: http mprocuramna gov coportaianiecedentes htmi

MARID ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jete Divisian Centro de Atencion al Pibico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S). SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divizién Centro ce Atencion af Pubico (CAP)
Linea gratuita 018000810313; deap@procuraduria gov.co
Casrera 3 No. 13 - 60 Piso 1; Ptix 3878720 ext. 13105; Bogota D.C.
WAW._PrOCLYa0UTa Gov.Co
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .

FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com

Calle 11 No. 16-109 Edificio Ménaco Local 105
Celular: 318-772-6616
Ocafia (N/S)

CONTRALORIA

GERERAL [F Lo BEFUSL ICR

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martes 17 de
marze de 2020, a las 14:41:08, el mimere de identificacidn, relacionado a continuacidn, MO SE ENMCUENTRA
REPORTADOD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
Mo. Identificacion 1091674142
Ciodigo de Verificacion 1091674142200317144108

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Macional, siempre y cuando el tipo ¥ mimero consignados en el

respectivo documenio de identificacion. coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digitd v Revisa: WEB

— Lo |
[ T = B
(:EDFIA‘M; ARGAS LIDO

DORTAL O A DFLEGEADE.

®

Con el Cadigo de Verificaciin pucde constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-15 Piso |. Cadizo Fusl:l:ll 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colomhbia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C

AR —

Fégina | de 1



FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105

Catatumbo Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:45:04 horas del 17/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1091674142
Apellidos y Nombres: GUERRERO SANTOS PAULA ANDREA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




FUNDACION

FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com

Calle 11 No. 16-109 Edificio Ménaco Local 105
Catatumbo

Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wES
14:4925
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 143712393
Bogota DC, 17 de marzo del 2020
La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Aeg! de S s e i
(SIR1). elfla) sefor(a) MARIA FERNANDA NINO JACOME identificacdio(a} con Cécuta de cludadania ndmero 1081672846:
NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES
ADVERTENCIA: La certiticacion de antecedentes deberd contener las ar wes de p {adas dentro de los cinco (3) afos

anteriores a su expadician y. en 1000 Caso, ag que se a oine que e encuenuen vigenites en dicho

momenic.Cuando se frate de nombramienio © posesion en cargos que exfan par su desempeno ausencia de antecedertes, se cerfificaran todas las
anotaciones que figuren en ef registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: =1 de wes 108 3 un documento que as enr 9 por

discipinarias, mmmmguenamnummmmmme«um musmnosmmspmsumuautsw de las decisiones de
pérdica de Investidura y de kas condenas pr caontra ser . ex servidores pltilcos y p 1 funciones patiicas en
ejercicio de la accién de repeticion © llamamiento en garansia, MMMMMMHWMU\MMM“
Mhbyomiwnmwsemgrmamgmum vie los rep que hagan las autordades
nacionales colomblanas. En caso de r poion de con el estaco, es resp de la Enbdad, valdar ka Fformaciin

qQue preserte ef aspiante en a pagina web: hittp mpvomrmn gov.coportakaniecedentes ftmé

Mot

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jete Divisian Cantro de Atencion o Pibikco (CAP)

ATENCION :
EBTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S). SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MESMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Dwvizidn Centro de Atencidn ai Pubico (CAP)
Linea gratuita 018000810313; dcap@procuraduria gov.co
Carrera 3 No. 13 - 00 Piso 1; Pox 3873730 ext. 13109; Bogota D.C.
WWW_procLracduria gov. oo
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CONTRALORIA

CENDNAL D€ LA REFUBLICA

FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105
Celular: 318-772-6616
Ocafia (N/S)

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 17 de
marzo de 2020, a las 15:33:52, el nimero de identificacion. relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 1091672846
Cadigo de Verificacion 1091672846200317153352

Esta Certificacion ¢s vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥y cuando ¢l tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Dagité y Reviso: WEB

N\ =0
e Ulesy yon o

— Ot

(;orwm ARGAS PULIDO
COMTMA IR DN NG

»

XA —

Con ¢l Codigo de Verificacin puede constatar Ia autenticidad del Certificado.

Carrera 69 No. 44.35 Piso 1. Codigo Postal |

11071. PBX 5187000 - Bogoti D.C Pigina 1 de |

Colombia Conmtraloria General NC. BOGOTA, D.C.



FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105

Catatumbo Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:36:32 horas del 17/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 1091672846
Apellidos y Nombres: NINO JACOME MARIA FERNANDA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas gque no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION

Calle 11 No. 16-109 Edificio Ménaco Local 105
Catatumbo

Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)
oy
Tas
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
16:15:37
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 143715227
Bogota DC, 17 de marzo del 2020
La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el S de on de Reg de S s e ir
(SIRI). elfla) s=norfa) LIS EDUARDO TORO BALMACEDA icentificadoia) con Cédula oe dudadania nimero 1007387858:
NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES
ADVERTENCIA: La cer b de Wes deberd contener las anctaciones de providencias ejecutoriadas dentro de ios cinco (5) afos
anteriores a su expadicidn y, en 1odo caso. aquelias que se refleren a sandones o iInhabilidades que so encuaniren vigentes en dicho
momenio.Cuando se irae de nombramienio 0 posesion en cargos que exian par su desempeno ausencia de se ce an todas las
anotaciones que figuren en ef registro. (Articulo 174 Loy 734 de 2002).
NOTA: &1 de antec 105 s un cocumenio que fas elr Q! por P
ascipinanas, mmmqwumnmmmmumclum nebsmnosconmspmsnwmauw de las decisiones de
& delr y de las funcionas pitiicas en

epmuooeumeempammolmmmmgum Este mmmmmummmmmw
mhHomimeCWSembgmnanegmummmmrnamrmquenmusmm
nacionales colomblanas. En caso de r pcion de con el estado, es resp dela valdar [ informacién
qQue presente ef aspirante en la pagina web: hitp/, mpromrm gov.coportakaniecedentes nimi

Mot

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jede Divisian Centro de Atencion af Pubico (CAP)

ATENCION :

EBTE CERTIFICADO CONETA DE 01 HOJA(S). SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MESMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Dwisidn Centro de Atencion al Pubico (CAP)
Linea gratutta 018000510313; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 3 No. 13 - 60 Piso 1; Phx 5878730 ext. 13103; Bogota D.C.
WWW_proCLTacuria gov.co
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CONTRALORIA

GEHERAL OC L& REFLUBLICHA

FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105
Celular: 318-772-6616
Ocafia (N/S)

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 17 de

marzo de 2020, a las 15:40:13, el mimero de identificacion, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documentos L
Mo. Identificacion 1007387858
Cadigo de Verificacion 1007387858200317154013

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ mimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucidgn 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecinica agui
plasmiada tiene plena validez para todos los efectos legales,

Digitd ¥ Revisd: WEB

Coe
-i"__;-:,p, .,'E-e\n - R
(’_ SORAYA VARGAS PULIDO

ORI (R, [ Al

®

AT —

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la amenticidad del Certificado. L
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadign Postal 111071, PBX 5157000 - Bogoti D.C Pigina | de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105

Catatumbo Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 15:49:28 horas del 17/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 1007387858
Apellidos y Nombres: TORO BALMACEDA LUIS EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacidon y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




FUNDACION

Catatumbo

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com

Calle 11 No. 16-109 Edificio Ménaco Local 105
Celular: 318-772-6616
Ocafia (N/S)

CONTRALORIA

GEMERAL DF LA REFUSLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informaciin del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy miércoles 18 de
marzo de 2020, a las 09:23:51, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
MNo. Identificacion 1091664170
Cédigo de Verificacion 10916641 70200318092351

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecéinica aqui
plasmada tiene plena valider para todos los efectos legales.

Digité y Revist: WER

- ) e |
[apm—— el i RiE
SORAYA VARGAS FULIDOD

- CORTAL DA DELEGALLS.

®»

Con el Cadigo de Verificacion puade constatar la autenticidad del Centificado.
Carrera 69 No. 44-15 Piso 1. Coadizo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

AT —

Piégina 1 de 1



FUNDACION

FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com

Calle 11 No. 16-109 Edificio Ménaco Local 105
Catatumbo

Celular: 318-772-6616
Ocafia (N/S)

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Saa
09:3229
CERTIFICADO ORDINARIO Hofa 1 de 01

No. 143739996

Bogota DC, 18 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de informacion de Regis¥o de Sanclones e inhabilidades
(SIRT), eila) s=norfa) JHONATAN ALEXANDER CARRASCAL ROJAS identiicado(a) con Cédusa de clucadania ndemero 1031065170

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certiticacidn de antecadentes deberd contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de 1os cinco (3) afos
anteriores a su expadicidn y, en 1000 caso, agquelias que se rederen a sandiones o Inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momenio. Cuando se trate O nombramentio © posesion en cargos que exfan pam su desempeno ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anotaciones que figuren on ef registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: €1 certiicaco de antecedentes disopinarios es un documento que contiene las es e ir ger por sar
arnas. que se deriven de las refaciones convractuales con el estado, de jos fallos con mspmnbuuaalsw ualnscwsbnesu
paada de Investidura y de las condenas pe contra ser . ex servidores pabiicos y tunclones

ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. mmn«mmmummmmummm
mhmommmwSewrmdqmummmmmcmrmquenapﬂl.ummoes
nacionales colomblanas. £n caso de nombe 1 de contralos con o estado, es responsabilidad de la Entidad. valdar a Fformacion
qus presente ef asprante en ta pdgina web: hitp Mp«omrm\a gov ca'portalaniecedentes Ntmi

MARIO ENRICUE CASTRO GONZALEZ
Jeta Divizidn Centro de Atencion ai Pibiico (CAP)

ATENCION :

EBTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MESMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisian Centro e Atencidn al Pubico {CAP)
Linea gratuita 0180008 10313; decap@procuraduria gov.co
Carrera 3 No. 13 - 60 Piso 1; Pt 3878730 ext. 13103; Bogota D.C.
Www.procuraduria gov.co



FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105

Catatumbo Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:46:03 horas del 18/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 1091665170
Apellidos y Nombres: CARRASCAL ROJAS JHONATAN ALEXANDER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulia es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION

Calle 11 No. 16-109 Edificio Ménaco Local 105
Catatumbo

Celular: 318-772-6616
Ocafia (N/S)

%

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
110134
CERTIFICADO ORDINARIO Haja 1 de 01
No. 143741459

Bogota DC, 18 de marzo del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certitica que una vez consultaco el Sisterna de Informacion de Regisyo de Sanciones e Inhabiiidades
(StR1), eijia) sencr(a) OTONIEL QUINTERO GUERRERD idertiticado(a) con Céduta de cludadania nimero 35180065:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certiticacidn de antecedentes deberd contener las dep dentro de los cinco (3) anos
anteriores a su expedician y, en 1odo caso. ag) que se a olr queseemnnuenngmleseﬂ dcho
momenio.Cuando se trate de nombramienio © posesion en cargos que exfan pam su desempeno ausencia de se cer an todas las

anotaciones que figuren en ef ragistro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002),

NOTA: 1 de Wes discopinanios es un documenio que as eine por sanciones ponales.

discipinanas, wmmenmnmhsmmﬂﬂmelm mbswmmmmwm Oe las decisiones de
- deir y de las co contra ser ex servidores funciones putiicas

qexunoeumonmmpanumoummmengnm mmmmmmummmmmhmp

“huahbyodumdmmvm&umgmm gistro de 105 rep que hagan las autordades

r E£n caso de »de con el estado, es responsabifidad de la Entidad, valdar i informacidn

Que presente of asprante en ia pagina web: TP www pi aria.gow co'port ntmé

Mot

MARID ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jete Divisian Centro ce Atencian af Pibico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S). SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisén Centro de Atencion af Pubico (CAP)
Linea gratuita 018000810313; dcap@procuraduria gov.co
Casrora 3 No. 153 - 60 Piso 1; Ptix 3878730 ext. 13103; Bogota D.C.
WNW.PrOCLTacUNa GOv.CO



FUNDACION

Catatumbo

FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com

Calle 11 No. 16-109 Edificio Ménaco Local 105
Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miércoles 18 de
marzo de 2020, a las 10:54:03. el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 5519065
Codigo de Verificacion 5519065200318105403

Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digité y Reviso: WEB

0
o ’.(—\\_,ctu 5 o~ —
SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELECADA

®

Con el Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105

Catatumbo Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:04:36 horas del 18/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 5519065
Apellidos y Nombres: QUINTERO GUERRERO OTONIEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nidmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Policia
Nacional mas cercanas.



FUNDACION

Catatumbo

FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105
Celular: 318-772-6616
Ocafia (N/S)

®

CONTRALORIA

GENERAL [ LA REFUSLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 18 de
marzo de 2020, a las 14:36:51, el mimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADOQ COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
Mo. ldentificacion 37331079
Codigo de Verificacion 373310792003 16143651

Esta Certificacidn es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

Die conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efecios legales.

Digitd y Reviss: WEB

{T.,m. ‘“‘C_‘;.-_i:;.
(/_EDRA‘(AMAFIGAE LIDO

OFA DELEGADS.

®

CCET —

Con el Cadigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Centificado. o _

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de
Colomhbia Contraloria General NC, BOSGOTA, D



FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105

Catatumbo Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:40:02 horas del 18/03/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 37331079
Apellidos y Nombres: BARBOSA JAIME ANA LORAINE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333

Catatumbofundacion.15@hotmail.com

FUNDACION Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105

Catatumbo Celular: 318.772.6616

Ocafia (N/S)

CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REPUELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Fesponsables Fiscales 'SIBOE., hoy viemes 03 de
junio de 2020, a las 11:37:00, el numero de identificacién. relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
Mo. Identificacidn 88149103
Cadigo de Verificacién 88149103200605115700

Esta Certificacion es valida en todo el Termitorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimere consignados en el
respectivo documento de identificacién. coincidan con los agui registrados.

De conformudad con el Decreto 2130 de 1993 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecamica agqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

i Ty L_:bg‘-_'}
e e :

(BGRA‘HI ARGAS PULIDD
- CONTRALDNS DELEGADS

Dizité v Revisé: WEB

Con el Codizo de Verificacin puede constater Ia autenticidad del Certificado. oo
) Carrera 69 Mo, 44-35 Piso 1. Cidigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de !
’ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105

Catatumbo Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:59:01 horas del 05/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 88149103
Apellidos y Nombres: SOTO AREVALO BELISARIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




FUNDACION CATATUMBO
4. NIT 900.248.333

y z Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION

Calle 11 No. 16-109 Edificio Ménaco Local 105
Catatumbo

Celular: 318-772-6616
Ocafia (N/S)

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 0 01
GENERAL DE LA NACION No. 145877232

Bogota DC, 05 de junio del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabdidades
{SIRI). el{la) sefior{a) YOHAN EDUARDO URCQUIJO TORD identificadola) con Cédula de ciudadania nimero 1081662443

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera confener las anciaciones de providencias ejecutoniadas dentro de bos cinco (5) afios
anteriones a sU expedicidn y, en todo caso, 3guellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que s= encueniren vigentes en dicho

mamente. Cuando se trate de nombrariento o posesion en cargos que exian para su desempeno ausencia de antscedentes, se certficaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley T34 de 2002).

NOTA: B cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene |as anotaciones & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se derven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabfidad fiscal, de las decisiones de
perdida de mwestidura y de las condenas proferidas contra senvidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funcicnes pibliicas en
sjercicio de la accion de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términes que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se ntegran 3l registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramients o suscripcidn de contratos con el estado, &5 responsabilidad de la Entidad, validar |a informacion
que presents el aspirante en La pagina web: hitp: /s procuraduria gow. colportal/antecedentes hirml

Hoselpsl
!

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Piblico (CAP)

ATEMCION -

ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HOJA[S), 50L0 ES VALIDO EN 5U TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL HUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al Publics (CAP)
Linea gratuita 018000210315; deap@procuraduria gov.co
Carmera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
W OCr U0 c



FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333

Catatumbofundacion.15@hotmail.com

FUNDACION Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105

Catatumbo Celular: 318.772.6616

Ocafia (N/S)

CONTRALORIA

GEHWERAL DE LA REF(ELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Fesponsables Fiscales 'SIBOR., hoy viemes 05 de
Junio de 2020, a las 12:02:32, el nimero de identificacion, relacionado a continmacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO FESPONSABLEFISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 1091662448
Cadigo de Verificacion 1091662448200605120251

Esta Certificacion es valida en todo el Temmtorio Nacional, stempre y cuando el tipo y mimero consignados en el
respective documente de 1dentificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2130 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

T L‘::m_r‘-_-j
oy Devgpes T

C/BGRNI".& ARGAS PULIDO

CONTRALDHS DELEGAD:

Dhzité v Revizé: WEB

(ol

Con el Codizo de Venficacion puede constatar la auteniicidad del Cerificada. .
Carrera 69 Mo, 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PEX 5187000 - Bogeti D.C Pagima 1 de !
’ Colombia Contraloria General NC. BOGOTA, D.C.



FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105

Catatumbo Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:05:11 horas del 05/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 1091662448
Apellidos y Nombres: URQUIJO TORO YOHAN EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, profenda por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el termtorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |a Policia
Nacional mas cercanas.




FUNDACION CATATUMBO
4. NIT 900.248.333

y z Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION

Calle 11 No. 16-109 Edificio Ménaco Local 105
Catatumbo

Celular: 318-772-6616
Ocafia (N/S)

. 1o
Eeddi
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wEB
12:08:25
mcumum CERTIFICADO ORDINARIO Heja 1 de 01

ENERIAL D Lt NACION No. 145877581

Bogota DC, 05 de junio del 2020

La PROCURADURIA GENERAL DE L& NACION cartfica que una vez consultado el Sistema de Informacidn de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SIRI}, el(la) sefion/a) ELIUD CAMARGO LEON identificadola) con Cédula de ciudadania nimero BE281837:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certficacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinca (5) afios
anteniores a su expedicion y, en todo caso, aguellas que se refieren a sanciones o inhabdidades que se encuentren vigentes en dicho

momento. Cuands se frate de nombramiento o posesion en cangos que exian para su desempeno ausencia de antecedentes, e cerfificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley T34 de 2002).

NOTA: B cerificado de antecedentes disciplinanios es un decumento que contiens |as anotaciones & inhabilidades generadas por sanciones penalkes,
disciplinarias, inhabilidades que se denven de [as relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabfidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de inwestidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex senvidores plblicos y particulares que dessmpefien funciones pliblicas en
sjercicio de |2 accion de repedicion o llamamients en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pdblico, en los terminos que
establezea la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al regisiro de antecedentes solamente bos reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeion de conftratos con el estado, s responsabilidad de |a Entidad, validar |a informacion
que presente el aspiranie en la pagina web: hitp:/fiwww procuraduria gov. colportalianiecedentes himl

Moyl
i

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefie Division Centro de Atencian al Piblico (CAP)

ATEMGION -

ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HOJA[S), S0LO ES VALIDO EN $U TOTAUDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADO SEA EL MIZMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 015000210315; deap@procuraduria gov.co
Carrera 5 Mo. 15 - 80 Piso 1; Phx 5873750 ext. 13105; Bogata D.C.
WA IO U, oV, CO




FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105

Catatumbo Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)

®

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUSLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viemes 03 de
junio de 2020, a las 12:09:15. el numero de identificacion, relacionado a continnacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 88281687
Codigo de Verificacion 88281687200605120914

Esta Certificacion es valida en todo el Temitorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004. la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

S O
(ﬁ;AYA ARGAS PULIDO
£OALA

CONTRALHA DELS

Drzito y Reviso: WEB

Con el Codizo de Verificacion constatar 1 autenticidad del Cerfificado. !

| Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de !
Colombia Contraloria 1 NC, BOGOTA. D.C.




FUNDACION CATATUMBO
NIT 900.248.333
Catatumbofundacion.15@hotmail.com
FUNDACION Calle 11 No. 16-109 Edificio Mdnaco Local 105

Catatumbo Celular: 318-772-6616

Ocafia (N/S)

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:10:47 horas del 05/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 88281687
Apellidos y Nombres: CAMARGO LEON ELIUD

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




